

Россия, 195197, г. Санкт-Петербург, пр. Полустровский, д. 32-К, пом. 4-Н (оф. 201)
Тел/факс:(812) 240-31-00, тех. поддержка:(8-921) 916-10-38
E-mail: market@cesb.ru, web-сайт: <http://www.cesb.ru>

Коммерческое предложение
на поставку оборудования
(согласно заявке)

№№ п/п	МОДЕЛЬ	ОПИСАНИЕ/КОМПЛЕКТНОСТЬ	Колич.	Цена, руб	Сумма, руб
1	 MAXIMA ULTRA 35 SM (322000/1-B)	Полный аналог NIGHT&DAY SPEED. Тумба шлагбаума. Управление инвертором, встроенный 2-х канальный приемник на 2048 пультов, стрела овальная, резиновые накладки, скорость открытия 0.8 с-1.5с, до 20000 циклов в сутки, ресурс 5 млн. циклов,	2	162735,00	325470,00
2	OMEGA ATM U35 (323228-B)	Крепление стрелы + кожух	2	11086,50	22173,00
3	ATM 50 (P120036 00004)	Стрела 5м	2	12825,00	25650,00
4	P120053 00002	Пластиковая накладка на стрелу ATM 50	2	2470,00	4940,00
5	P120058	Зеленая пружина для стрелы от 3,5 до 5 м	2	2850,00	5700,00
6	323200	Светодиодная подсветка стрелы - светодиодный шнур с платой управления	2	8046,50	16093,00
7	MITTO В RCB 02 R1	2х-кан. передатчик, 433МГц, - динамический код, дальность 50/100 метров.	2	950,00	1900,00
8	SPC3	3х-кнопочный выключатель, накладной, кнопки Верх (Н.О.) - Стоп (Н.З.) - Вниз (Н.О.).	2	1472,50	2945,00
9	DESME A 15	фотоэлементы (проводные), 24В, дальность до 30м.	2	2460,50	4921,00
10	CD15 RS	комплект из 2-х стоек для фотоэлементов (RAL 7015), стальная антивандалная 50x50 мм, высота 500 мм.	2	2954,50	5909,00
		2. Монтажные работы, кабель, монтажные материалы.	2	24000,00	48000,00
		3. Пуско-наладочные работы. Гарантийное обслуживание в первый год эксплуатации.	2	5000,00	10000,00
ИТОГО (с учетом НДС)					473701,00

Срок поставки и выполнения работ - 10 дней.
Условия оплаты – в рамках Договора.
В стоимость оборудования включена доставка на объект.

С уважением,
Руководитель направления
«Оборудование и системы контроля доступа»

Александр Соколов

12.04.2018